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KRONE-EMPFEHLUNG

,,COOLE ZENZ* - ALKOHOLFREI - € 3,50
Ingwer-Limetten-Schorle mit AlpenZenzero aus der Flissener Manufaktur

CHARDONNAY WINZER -SEKT BRUT € 8,00
Weingut Markus Schneider, Pfalz

CoOOL-GIN/GLUH-GIN (SAISONAL) €5,90

Dry Gin mit fruchtigen Zitrus- und Himbeer-Aromen. Begleitet von einem Bouquet aus
Granatapfel, Orange und einem Hauch Ingwer

LIMONCELLO-SPRITZ € 6,50
Psenner Limoncello, Soda, Prosecco

APERITIF

PROSECCO APEROL €4,50
APEROL SPRITZ €5,00
APEROL, PROSECCO, SODA

LILLET WILDBERRY € 6,50
LILLET, RUSSIAN WILDBERRY

HuGo €5,00
PROSECCO, HOLUNDERSAFT, SODA

MARTINECCO €6,50
MARTINI, PROSECCO, HOLUNDERSAFT, SODA

VIBRANTE&TONIC — ALKOHOLFREI - € 6,50
ALLGAUER CooL & GIN/GLUH-GIN €5,90

DRY GIN MIT SAISONALEN FRUCHTEN UND GEWURZEN
AUFGEFULLT MIT TONIC WATER & PROSECCO ODER HEIREM WASSER

CAMPARI €4,50
CAMPARI SODA €4,60
CAMPARI ORANGE €5,60
CAMPARI MANGO €6,00
MARTINI €4,50

BIANCO, R0OSs0O, D’ORO ODER EXTRA DRY
MARTINI — VIBRANTE — ALKOHOLFREI - €450
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ALKOHOLFREIE GETRANKE

Cola 0,251 € 3,00
Coca-Cola Zero

Cola Mix 0,251 € 3,00
Orangen Limonade 0,251 € 3,00
Zitronen Limonade 0,251 € 3,00
Eistee Pfirsich 0,251 € 3,00

Allgauer Krauterlimo

Schweppes Bitter Lemon, Tonic,
Schweppes Ginger Ale, Wildberry
Fever Tree Mediterranean Tonic
Fever Tree Premium Indian Tonic
Fever Tree Elderflower

Fever Tree Wild Berry

SAFTE

Apfel-, Orangen-, Johannisbeer-, Maracuja
Mango- und Multivitaminsaft, Rhabarber

Schorle
Holunderschorle

Ingwer-Limettenschorle ,coole Zenz*
mit AlpenZenzero aus der Flussener Manufaktur

MINERALWASSER

Krumbach Gourmet medium
Krumbach Gourmet still
Krumbach Gourmet medium
Krumbach Gourmet still

051 €5,20
0,21 €3,00
0,51 €5,20
0,51 €5,20
0,51 €5,20
0,51 €5,20
0,331 € 3,50
0,251 € 3,50
0,251 € 3,50
0,21 €3,50
0,21 €3,50
0,21 €3,50
0,21 €3,50
0,251 € 3,00
0,51 €5,20
0,251 € 3,00
0,51 €5,20
0,251 € 3,00
051 €5,20
0,251 € 3,50
051 €5,40
0,751 € 5,60
0,751 €5,60
0,251 €2,90

0,251 €2,90
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BIER

Augustiner Lager Hell - vom Fass -

Kdnig Ludwig Hefeweizen
Hefeweizen leicht
Hefeweizen alkoholfrei
Hefeweizen dunkel
Augustiner Pils

Radler
“Russ”/ “Mohr”
Hacker Pschorr Hell alkoholfrei *Blgelflasche*

Clausthaler alkoholfrei

0,251
0,50 |

0,501

0,501

0,50 |

0,501

0,331

0,251
0,501
0,501
0,501

0,331

€ 3,30
€4,30

€4,30

€4,30

€4,30

€4,30

€ 3,30

€ 3,30
€4,30
€4,30
€4,30

€ 3,30
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HEIRGETRANKE

Tasse Kaffee €2,70
Espresso € 2,50
Doppelter Espresso € 3,70
Espresso macchiato €2,70
Affogato €450
Cappuccino € 3,30
Latte Macchiato € 3,40
Milchkaffee € 3,30
Tasse Kaffee koffeinfrei €2,70
Espresso koffeinfrei € 2,50
Doppelter Espresso koffeinfrei € 3,70
Cappuccino koffeinfrei € 3,30
Latte Macchiato koffeinfrei € 3,40
Milchkaffee koffeinfrei € 3,30
Heil3e Schokolade mit Sahne € 3,60
HeilRe Schokolade ohne Sahne € 3,30
Kannchen Tee €4,60
Heil3e Zitrone €2,80
Heilde ,Zenz“, Ingver-Limette € 3,50

Glihwein Hausgemacht von Rosé € 3,90
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WEINE IM GLASWEISEN AUSSCHANK

Unsere offenen Weine sind ausschlief3lich Qualitatsweine

Sekt und Schaumweine
Chardonnay Sekt, Blanc de Blancs, Markus Schneider

Bosco Prosecco Frizzante

WeilRweine

Grauburgunder ,| Love Allgau“ — Emil Bauer, Pfalz

Riesling Goldkapsel trocken VDP Erste Lage Weingut Wéhrwag
Grlner Veltliner, Weingut Josef Ehmoser Wagram Terrassen

Lugana, Ca dei frati, Sirmione (Lago di Garda)

Roséwein

Weingut Woéhrwag, Baden-Wirttemberg Cuvee Rosé VDP
Rosa dei frati, Weingut Ca dei frati, Sirmione (Lago di Garda)

BIO Rosé Gutswein, Weingut Reinhardt, Pfalz

Rotweine

Zweigelt Selection, Weingut SALZL Neusiedlersee
Primitivo Puglia “Nudo”, Weingut San Marzano Apulien
SPATBURGNDER ,SOPHIA* 2019, Weingut Aufricht

St. Laurent Niederkirchner Schlof3berg, Weingut Reinhardt, Pfalz

Alle unsere Weine enthalten Sulfite

0,101 €8,00
0,101 €3,90
1/81 €4,50
1/81 €4,80
1/81 €4,80
1/81 €5,70
1/81 €4,00
1/81 €5,00
1/81 €5,00
1/81 €4,00
1/81 €4,50
1/81 €6,80
1/81 €7,00
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Jahrgédnge unter Vorbehalt

WuBten Sie schon....

....dass Plastik unsere Umwelt belastet?
... dass Papiertrinkhalme mit kranheitserregenden Stoffen behandelt sind?
... dass Edelstahltrinkhalme den Geschmack verandern?

Darum verzicheten wir bewuf3t auf Trinkhalme. Unsere Glaser sind alles
Maschinengereinigt und Sie kénnen sich auf Sauberkeit und Hygiene
verlassen.

Wulfdten Sie schon...

... das Lebensmittelkonzerne Trinkwasser in trockenen und armen Landern abziehen,
um damit lhre teuren Getranke herzustellen fur die Markte, die ohne hin schon alles
haben?

Wir verzichten bewusst weitestgehend auf Produkte dieser Konzerne, um
unsere Mitarbeiter und Gaste auf die schwindenden Ressourcen zu
sensibilisieren. GenielR3en Sie die Erfrischungsgetranke aus unserer
Region von Getréanke Zimmermann




